— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于组织部份教师观摩 2018 年

四川省中小学体育教学展评研讨活动的通知

各区（县）教研室（基教中心、教师进修学校），直属学校：

根据《四川省教育科学研究院关于开展 2018 年度四川省中

小学体育教学展评研讨及论文评选活动的通知》要求，现将关于

组织我市部份教师前往观摩学习 2018 年四川省中小学体育教学

展评研讨活动的有关事宜通知如下：

一、活动名称

2018年度四川省中小学体育教学展评研讨活动。

二、主办、承办、协办单位

主办单位：四川省教育科学研究院

承办单位：成都市金堂县教育局

协办单位：金堂县教育研究和培训中心

金堂中学

金堂中学外国语实验学校

金堂县实验小学

三、活动地点

 — 2 —

金堂中学   金堂中学外国语实验学校   金堂县实验小学

四、活动内容

1．美国中小学体育教育教学见闻及思考（谢川  成都棠湖

中学）

2．“校球运动”展示（达州市万源中学  张家凯）

3．中小学体育教学现场课展评

五、参与人员

各县（区）体育学科教研员，中小学体育骨干教师。

六、活动安排

1．活动时间：2018 年 12 月 3至 7 日；

2．报到时间：授课教师、观摩教师和评委 12 月 3 日 9:00

至 18:00；

3．报到地点：金堂县聚能国际酒店（见附件 1）

4．熟悉学生和授课环境：12 月 4日全天；

5．交流讲座：12 月 5 日 9:00—12:00，全体人员在金堂中

学听交流讲座和观看“校球运动”展示；

6．现场课展评：12 月 5 日下午至 7 日分别在金堂县实验小

学（小学段）和金堂中学外国语实验学校（中学段）同时进行。

七、经费

本次活动不收取任何费用，授课教师、观摩教师和评委的食

宿、交通等费用回原单位按相关规定报销。

八、名额分配

荣县、富顺县各 10 人，大安区、自流井区、贡井区、沿滩

 — 3 —

区、高新区各 7人，自贡一中、蜀光中学各 3人，二十八中、解

放路中学各 2人。

九、其它事项

1.各单位于 11月 20 日将前往观摩教师回执单（见附件 2）

发市教科所；联系人：梅  军  QQ；1294148312 电话：8125785

2.各单位自行与四川省教育科学研究院推荐酒店联系住宿；

3.严禁自驾车前往。请参会教师注意来去途中安全。

附件：1.参会教师报到酒店

      2.观摩教师回执单

                              自贡市教育科学研究所

                                2018 年 11月 27 日

 — 4 —

附件 1

报到酒店

聚能国际酒店——成都市昭觉寺汽车站、火车东站、五块石汽

车站、北湖公交汽车站均有直达金堂客运中心的班车，然后乘坐 2

路或 7路公交车至四横道站下，步行 50米即可到达聚能国际酒店。

推荐酒店及价格

酒店名称 地址 价格 联系及联系电话

聚能国际酒店 金堂县赵镇迎宾大道一段 8 号 280元/间 冯  宁：18030723781

谦城宾馆 金堂县赵镇滨江路二段 178 号 158—178元/间 王晓菊：13568850698

金堂华美达安可酒店 金堂县赵镇滨江路二段 519 号 269元/间（含早） 肖爱林：18380446289

仁阁酒店 金堂县赵镇滨江路二段 523 号 130—168元/间 杨  琳：13880363098

金裕大酒店 金堂县十里大道二段 869号 260-298元/间 卿丽娟：13558643311

附件 2

观摩教师回执单

序号 姓 名 性别 工作单位 电   话